alphaville
Flamboyant

Goiania, 08 de  junho  de 2021.

COMUNICADO 003/2021

ACRÉSCIMO DE QUANTIDADE DE CONVITES PARA ACESSO AO CLUBE

Prezado Associado,

Vimos informar-lhes que o corpo diretivo da Associação Alphaville  Flamboyant  Residencial
- Diretoria Executiva em conjunto com o Conselho Deliberativo — visando aprimorar
continuamente os serviços prestados aos moradores e Associados, vem pelo presente
informar as alterações nas regras de convites para acesso ao Clube.

A partir de 01/07/2021 serão incluidos mais 50 (cinquenta) convites por semestre, com
utilização de segunda a sexta-feira, exceto feriados. Estes serão somados aos atuais
24 (vinte e quatro) convites semestrais, não cumulativos, que possuem livre utilização.

Entretanto, o Conselho Deliberativo definiu que para o convidado acessar, um membro do
grupo familiar autorizante deve estar presencialmente no Clube, para fazer a liberação.

Em caso de dúvida, nossa ouvidoria está à disposição através dos números: 3246-0704 e
99988-2254.

Atenciosamente,

-̀-Ca . 	 -Junior
Dire e  Presidente
Associação  Alphaville Flamboyant  Residencial

Avenida Alphaville Flamboyant, Qd. A-4, Lt. 01  SI.  47 I Alpha Mall Loteamento Alphaville Flamboyant
Goiânia  - GO I CEP: 74.884 - 527 -  Fone:  (62) 3246-0700 / 0719

www.alphavillegoiania.com.br  / alphaville@alphavillegoiania.com.br

	Page 1